
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
22.02. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
89 

 
 
 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 
29.04.2015 № 133 «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо 
складання розпорядчого документа про облікову політику в структурних 
підрозділах облдержадміністрації та райдержадміністраціях» 
 
 
 

Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України "Про бухгалтерський облік та фінансову 
звітність в Україні", Національними положеннями (стандартами) 
бухгалтерського обліку, затвердженими наказами Міністерства фінансів 
України, Національним положенням (стандартом) бухгалтерського обліку в 
державному секторі 125 «Зміни облікових оцінок та виправлення помилок», 
затвердженим наказом Міністерства фінансів України від 24 грудня 2010 року 
№ 1629, Методичними рекомендаціями щодо облікової політики суб’єкта 
державного сектору, затвердженими наказом Міністерства фінансів України від 
23 січня 2015 року № 11 (із змінами), з метою дотримання в обласній державній 
адміністрації єдиної методики відображення господарських операцій, 
забезпечення своєчасного надання достовірної інформації користувачам 
фінансової звітності, формування облікової політики установи та з метою 
приведення облікової політики до вимог чинного законодавства: 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 

від 29.04.2015 № 133 «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо 
складання розпорядчого документа про облікову політику в структурних 
підрозділах облдержадміністрації та райдержадміністраціях», затвердивши 
Методичні рекомендації щодо складання розпорядчого документа про облікову 
політику в структурних підрозділах облдержадміністрації та 
райдержадміністраціях в новій редакції (додаються).  

 
2. Структурні підрозділи обласної державної адміністрації та районні 

державні адміністрації підготувати проєкти розпорядчих документів про зміни в 

 



2 
 
обліковій політиці та протягом місяця з моменту видання відповідного 
розпорядження подати їх на погодження до відділу фінансового забезпечення 
апарату обласної державної адміністрації.  
 
 3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною.  
 
 
 
 
 
Голова                                                                                         Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
  


